Министерство образования и науки Самарской области

Поволжское управление государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени Героя Советского Союза Е.А.Никонова города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска) 446204, Россия, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Дзержинского д. 41А

тел. (84635) 2-27-75 E-mail: so_sch21_nkb@samara.edu.ru

от 19.06.2024 г. № 190

Заместителю прокурора г. Новокуйбышевска младшему советнику юстиции А.Е.Легостаеву

директора ГБОУ ООШ №21 г.Новокуйбышевска Самарской области О.Ю Костюхина

Уважаемый Александр Евгеньевич!

В ответ на Ваш Протест на Правила приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего образования, утвержденные приказом директора от 28.01.2021 №12-ОД от 10.06.2024 года №21-02-2024/Прдп286-24-216 сообщаем, что данный Протест был рассмотрен с участием представителя прокуратуры.

По итогам рассмотрения сообщаю следующее: изменения в «Правила приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего образования в ГБОУ ООШ №21 г. Новокуйбышевска» были внесены 27.02.2024 года (приказ № 35-ОД от 27.02.2024 г.) и размещены на сайте ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска в разделе «Документы» (ссылка: https://nov21ooh.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/03/Изменения-правила-приема-в-первый-класс.pdf).

Директор О.Ю.Костюхин

